Р Е Ш Е Н И Е
исполнительного комитета Серовского городского совета депутатов трудящихся

гор*Серов   № 340 17 мая 1966 г.
> « » 4 . . .

0 дополнительном отводе земельного участка под расширение пионерского лагеря "Чайка" треста "Серовстальстрой”

Рассмотрев ходатайство руководства треста "Серовстальстрой" о дополнительном отводе земельного участка под расширение пионерского лагеря "Чайка"

ИСПОЛКОМ ГОРСОВЕТА РЕШИЛ:
•

1. Предоставить тресту "Серов<г«альстрой" дополнительно земельный участок под расширение пионерского лагеря "Чайка" в Веселом бору*
2* Обязать отдел архитектуры отБести земельный участок площадью 2000 кв.м, на правах бессрочного пользования.

Председатель Серовского i/горисполкома (/СТРОВСКИЙ)

Секретарь Серовского/?го ри сп о лк ома 7 ̂ ̂  ИПИКИН)